Y Sigma

Total

45.014.785,04
Benchmark / INPC + 5,8% a.a.
RENDA FIXA

Benchmark: 45% (CDI) + 55% (IMA-B)

CARTEIRA PROPRIA

ELETROS PLANO CD PURO PERFIL AGRESSIVO
CARTEIRA PROPRIA RF

Benchmark: CDI

RENDA FIXA CREDITO CDI
ELETROS FIC FI MULT CRED PRIV

Benchmark: CDI + 0,8% a.a.

RENDA VARIAVEL

Benchmark: IBrX + 2% a.a.

RENDA VARIAVEL ATIVA
ELETROS ACOES FIC FIA

Benchmark: IBrX + 2% a.a.

ESTRUTURADO

Benchmark: INPC + 10% a.a.

MULTIMERCADOS ESTRUTURADOS
ELETROS MULT FIC FI MULT

Benchmark: CDI + 2% a.a.

EXTERIOR

Benchmark: MSCI WORLD (BRL)

EXTERIOR - RV (SEM HEDGE)
ISHARES S&P 500 FIC FUNDO DE iNDICE - IE

Benchmark: MSCI WORLD (BRL)

Esse da ADITUS Consultoria

Analise de Investimentos

Apresenta pontos d

ot

companhamento da carteira de investimentos
ectos de

agao, concentragao e retomno

ELETROS PLANO CD PURO PERFIL AGRESSIVO

Alocacao

19.280.756,10

12.045.015,21

12.045.015,21

7.235.740,89

7.235.740,89

21.347.016,96

21.347.016,96

21.347.016,96

1.970.980,34

1.970.980,34

1.970.980,34

846.362,38

846.362,38

846.362,38

damesma. 05 dos foram obs

100%

42,83%

26,76%

26,76%

16,07%

16,07%

47,42%

47,42%

47,42%

4,38%

4,38%

4,38%

1,88%

1,88%

1,88%

Data de 31/03/2025

Rentabilidade *

Gestor Risco
1M 3M 6M ANO 12M 24M 36M

3,63% 3,4% 5,41% -0,97% 5,41% -0,26%  19,62%  15,42%
0,94% 3,4% 6,36% 3,4% 11,33%  21,65%  34,32%
1,45% 3,24% 2,64% 3,24% 5,48% 18,22%  30,34%

2,87% - - o - - R R

- 2,87% - - - - - - -
0,96% 2,98% 5,74% 2,98% 11,27%  25,02%  41,63%

0,03% - - - - - - -

ELETROS 0,03% 0,97% 3,05% 5,65% 3,05% 11,19% - -
1,02% 3,18% 6,16% 3,18% 12,16%  27,02%  45,03%
6,1% 8,69% -0,15% 8,69% 4,09% 32,85% 13,77%

1,5% - = = = = = =

ELETROS 6,3% 6,36% 9,14% -2,47% 9,14% -2,78% - -
6,1% 8,69% -0,15% 8,69% 4,09% 32,85% 13,77%
1,23% 4,38% 8,42% 4,38% 15,77%  31,42%  50,87%

1,01% - - - - - - -

ELETROS 1,01% 0,13% 0,8% 1,23% 0,8% 3,9% - -
1,11% 3,48% 6,78% 3,48% 13,5% 30,03% 50,25%
-6,38% -9,25% 2,73% -9,25%  21,35%  46,93%  44,05%

5,49% - - - - - - -
BLACKROCK 9,06% -8,66% -12,02%  2,54%  -12,02% 22,59% 56,13% 52,22%
-6,38% -9,25% 2,73% -9,25%  21,35%  46,93%  44,05%

fontes piblicas, nas quais a ADITUS deposita sua confianga. A ADITUS nao se responsabiliza pela acurécia de tais dados. A ADITUS n3o se responsabiliza pela utilizagao das informag3o aqui contidas para outras finalidades que ndo sejam meramente informativas.



= Analise de Investimentos
Y Sigma ,

ta pontos de acompanhamento da carteira de investimentos
ob os aspectos de alocagao, concentragao e retorno.

ELETROS PLANO CD PURO PERFIL AGRESSIVO

Data de 31/03/2025

Rentabilidade *

Total Alocacao Gestor Risco
1M 3M 6M ANO 12M 24M 36M

IMOBILIARIO 1.140.667,52 2,53% - - - - - - -
Benchmark: INPC 0,51% 2,0% 3,45% 2,0% 5.2% 8,78% 13,52%
IMOVEIS 1.140.667,52 2,53% - - - - - - - -
Benchmark: INPC 0,51% 2,0% 3,45% 2,0% 5,2% 8,78% 13,52%
OPERACi\O COM PARTICIPANTES 429.114,40 0,95% - - - - - - -
Benchmark: INPC + 7,53% a.a. 1,06% 3,81% 7.22% 3,81% 13,16% 25,63% 40,98%

CAIXA / VALORES A PAGAR / VALORES A
RECEBER / OUTROS -112,66 -0,0% - . - - . . i

Observacgdes:
- Rentabilidades de Carteiras, Segmentos e Planos foram informados pela (o) ELETROS

* As rentabilidades dos fundos de investimentos apresentadas nesse relatério foram obtidas através dos valores das cotas desses fundos, nao refletindo, portanto, eventuais
movimentagdes feitas pela EFPC

O valor total apresentado nesse relatério € o Patriménio Liquido extraido através do arquivo XML do plano.

Esse da ADITUS Consultoria da mesma. Os dad dos foram obs

fontes piblicas, nas quais a ADITUS deposita sua confianga. A ADITUS nao se responsabiliza pela acurécia de tais dados. A ADITUS n3o se responsabiliza pela utilizagao das informag3o aqui contidas para outras finalidades que ndo sejam meramente informativas.



= Anadlise de Investimentos
2 Sigma timentos

ob ¢ concen etorno.

ELETROS PLANO CD PURO PERFIL AGRESSIVO

Data de 31/03/2025

Aquisicées no més

© N&o houve aquisicées no periodo.

Mudancas faixas de ratings no més

© Nao ha mudancas de rating no més referente a data-base.

Esse da ADITUS Consultoria da mesma. Os dad dos foram obs Gblicas, nas quais a sua conf DITUS no se responsabiliza pel 1o de tais dados. A pela util; outras finali 3o sejam meramente informativas.



